
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00096660- -UNC-ME#FL - Licencia Profesora Drewniak

 
VISTO:

La solicitud de licencia tramitada por NO-2023-00089214-UNC-AENSE#FL por la Profesora
Florencia DEWNIAK (Legajo Univ. Nº 80559) a partir del día 24 de febrero y hasta el 2 de
marzo de 2023 inclusive;

 

Y CONSIDERANDO:

El acta de defunción de la señora madre de la causante se encuentra a orden 4 - IF-2023-
00092250-UNC-ME#FL- de estos actuados;

Que la Profesora Florencia DEWNIAK (Legajo Univ. Nº 80559) se desempeña como docente de
nuestra Facultad;

Lo estipulado en el Art. 48 inc. h) de la RHCS 1222/14;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

Art. 1°.- Conceder licencia con goce de haberes por fallecimiento de familiar en primer grado
de consanguinidad, a la Profesora Florencia DEWNIAK (Legajo Univ. Nº 80559), a partir del
día 24 de febrero y hasta el 2 de marzo de 2023 inclusive por un total de siete (7) días, en los
cargo que desempeña en esta Unidad Académica, conforme al Art. 48 inc. h) de la RHCS
1222/14.
Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2023-251-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Marzo de 2023
		2023-03-02T14:06:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T15:06:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-03T15:06:30-0300
	GDE UNC




